
ORCA vanový zvedák
Orca je stabilní vanový zvedák se zesíleným zvedacím křížem a základovou deskou. Jeho předností 
je bezúdržbový pohon a výkonný a tichý chod. Zádová opěrka může být snížena na 40°. Zvedák 
zajišťuje velmi snadné a bezpečné koupání.
- ergonomické ruční ovládání
- vertikální uspořádání ovládacích tlačítek zajišťuje velmi jednoduchou  obsluhu
- baterie a regulátor jsou integrovány v ručním ovladači
- nejnovější lithium-iontové baterie 
- zvedák rozložitelný na dvě části
- snadné čištění díky hladkému povrchu

V nabídce  další verze zvedáku Orca:
• Orca XL – s nosností do 170 kg  

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz
www.sivak.cz

www.sivak.cz
                                                                               1/2024

Technické údaje (ORCA):
Šířka bez postranic  37,5 cm
Šířka sedačky s postranicemi (A)  71,5 cm
Hloubka sedu (B)  59 cm
Výška sedu max. (C)   42 cm
Výška sedu min.  6 cm
Šířka opěrky zad (D)  36 cm
Výška opěrky zad (E)  66,5 cm
Celková hloubka (zád. opěrka vzpřímená) (F) 65 cm
Celková hloubka (zád. opěrka nakloněná) 92 cm
Celková výška s opěrkou zad (G) 107,5 cm
Plocha základny  58 x 29,5 cm
Celková hmotnost bez ruč. ovládání 10,8 kg 
Váha sedáku   6,6 kg               
Váha zádové opěry  4,2 kg               
Váha ručního ovladače  0,4 kg
Nosnost    140 kg
Sklon zádové opěrky max.  40°
Barva    bílá

STŘEDISKA firmy SIVAK:    
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha           tel./fax: 261 211 788
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                 tel./fax: 553 775 002                                                          

Jedná se o zdravotnický prostředek. Před použitím
 si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tom

to 
propagačním

 m
ateriálu jsou pouze ilustrativní. U

vedená cena odpovídá základním
u vybavení výrobku a konečná 

cena se od této m
ůže lišit. Pro detailní inform

ace kontaktujte společnost SIVAK m
edical technology s. r. o.

KÓDY SÚKL 
Kód    úhrada cena doplatek
předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + schválení revizním lékařem
5001612 ORCA vanový zvedák  11 077,23 plně hrazen -

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + schválení revizním lékařem
5005034 OPĚRKA HLAVY VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ 
 - K VANOVÉMU ZVEDÁKU ORCA  1 241,91 1 379,90 137,99

http://www.sivak.cz/

	Snímek číslo 1

